
SERVISNÍ SMLOUVA

Evidenční číslo poskytovatele: MSV240510  SS

Evidenční číslo objednatele: 21/2024

A. Smluvní strany

POSKWOVATEL

Název: Mettler Toledo,  s.r.o.

lčo: 60463031

DIČ: CZ60463031

Sídlo: Ulice Třebohostická 2283/2

Město Praha  10

psČ 100 00

Společnost ie zapsána u Městského soiidu v Praze,
spisová značka C.26404.  Datum zápisu: 2. 2.  1994.

OBJEDNATEL

Název: Če§ká republika Ministerstvo vnítra

lčo. 000 070 64

DIČ: CZ 000 070 64

Sídlo. Ulice Nad  Štolou 936/3

Město Praha 7

psČ 170 34

Zastoupené:  MV GŘ HZS ČR,  lnstitut ochrany obyvatelstva,
Na Lužci 204, 533 41  Lázně Bohdaneč

8. Odpovědné osoby

Odpovědné osoby poskylovatele

Ve věcech smluvních

Jméno a  příjmení

Funkce Prokuristé

Telefon

Mobil

Email

Ve věcech technických

Jméno  a  při'jmení

funkce Service Team  Leader

telefon

mobil

email

uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí servísu:

Odpovědné osoby objednatele

Ve věcech smluvních

Jméno a příjmení plk.  Mgr.  et Mgr.  Františ ek  Paulus,
Ph_D  ,  MBA

Funkce pověřen zastupováním  ředitele 100
Lázně Bohdaneč

Telefon

Mobil

Email

Ve věcech technických

Jméno a příjmení

funkce
Koord ínáto rm etod i k /chem ická
laboratoř/

te'efon

mobil

email



C. Předmět plnění

Typ plnění
Basic Care Standard Care Comprehensive Calibration

(BC) (SC) Care (CC) Care (CAL)

Hot ljne > odborné technické konzultace v pracovní
® ®době

Prioritní vyřízení sewlsních požadavků 4 ® ®

Evidence zařízení a archivace servisní dokumentace ® 4 ® ®

Sledování a garance splnění smluvených temínů
® ® ® ®ka ibrací a  Úředního ověření

Pravldelná seMsní  prohlídka  1) ® ® ®

Kapř,librace měřidla včetně kalibračního certifikátu  nebo'pravaazajiš těníúředníhoověření(dletypuzařízení v

® ® ® 4
D oze  1.)

Dopravné technika  při  pravidelných  servisních
4 4 4

Drohlídkách

Úhrada poplatků za Úřední ověření

Čas práce technika při opravách běžných poruch  2) 4 ®

Dopravné technika při opravách běžných poruch  2) ® ®

Náhradní díly 3) při  opravách  běžných  poruch  2)

Vysvětlivky k tabulce plnění:  .  §jednané plnění

1)      Rozsah  prohlídkyje specifikován  pro jednotlivé typy zařízení v příloze 2.

2)     Běžnou   poruchou   se   rozumí   porucha   vzniklá   při   běžném   provozu   zařízení,   ktené  je   použÍ\/áno  a   udržovárLo
v souladu s návodem k obsluze jeho výrobce.

3)     Za  náhradní díN se neDovažuíe sDotřební materiál, jako jsou např.  pásky do tiskárny,  baterie,  kryty proti znečiš tění
atd.  a  dw  oodléhaiící  běžnému  oDotřebení  (např.  tiskové  válečky  a  hlavy,  dopravníkové  válečky,  pásy,  řemínky,
hadičky a ventily byret,  apod.).

D.   Roční   servisní   poplatek   bude   objednatelem    uhrazen   do   14   dní   ode   dne   vystavení   faktury
poskytovatelem. DUZP faktury je den vstupu zařízení pod servisní smlouvu.

E.  Smlou\Ía se uzavírá na dobu určitou, a to od 01. 06. 2024 do 31. 05. 2029 s každoroční aktualizací

F.  Nedílnou součástí této smlouvy jsou následuiicí Dříloh\/:

Příloha  1  Seznam zařízení.

Příloha  2 Rozsah  servisní prohlídky.



SERVISNÍ SMLOUVA

Evidenční číslo poskytovatele:

Evidenční číslo objednatele:

1. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

1. Povinnost Doskvtovat servis

Posk)^ovatel   se   zavazuje   poskytnout   objednateli   servis   na
zařízení   uvedená   v příloze   „Seznam   zařízenr   této   smlouvy
vrozsahu   a  za   podmínek  stanovených  vtéto  smk)uvě  a   po
dobu   trvání  smluvního  vztahu.   Servisem   se   rozumí   Předmět

plnění specifikovaný v bodě 3 této smlouvy.

2. Rozsah Dlnění

Tato   smlouva   se   vztahuje   pouze   "    přístroje    a   zařízení
uvedené   vnpříloze   1   Seznam   zařízení",   která  je   nedílnou
součástí této smlouvy.

Přílohy   lze   dle   potřeby   aktualizovat   forrnou   dodatků,    které
musejí   bý[   podepsány   oběma   smluvními   stranami.   Dodatek
nabývá     platnosti     dnem    jeho    podpisu     oběma     smluvními
stranami    a    dnem    platnosti    tohoto    dodatku    končí    platnost

pňedcházejícího znění dotčené přílohy.

Jeli  příloha  aktualizována dodatkem,  neisou  tím  nqak dotčena
ostatní ustanovení servisní smlou\q/.

3. Předmět Dlnění

Plnění  poskytovatele  spočívá  v typech  plnění  specifikovaných
tabulkou v bodě C smlouvy.

Typ   plnění   a   jeho   rozsah   je   pro   každé  jednotlivé   zařízení
samostatně zvolen v Příloze  1  Seznam zařízení této smlouvy.

4. Servisní Dracovní doba

Poskytovatel bude zajiš t.ovat servis v praoovních dnech od 8.00
do  16.00_

5. ZDůsob Doskvtování servisu

Poskytovatel   se   zavazuie   při   provádění   serisu   vmístě   u
objednatek3       respektovat      režimová      opatření      platná       u
o+jednatek3,     se     lderými     bude    seznámen    vdostatečném

předstihu před započetím prací.

Na      každý      poskytnutý     servis     vystaví     servisní     technik

poskytovatele  Servisní  stvrzenku,  která  slouží  jako  Předávací
pTotokol.   Objednatel  je   povirien   pň   přebírání  servisu  provést
řádnou  kontrolu  poskytnutého  sen/isu  a  do  Servisní  stvrzenky

písemně uvést veš keré případně ziiš těné nedostatky  vady.

6. Záruka za iakost servisu

Poskytovatel  poskytuie záruku  na  poskytnuté servisní  práce  po
dobu   30   dní   od   poskytnutí   servisních   prací   a   vyměněné
součástky po dobu  90  dní  od  instalace věcí.  V  případě ziiš tění
vady   je    objednatel    povinen    tuto    skutečnost    bez    prodlení
nnahlásit    jako     reklamaci     poskytovateli     emailem     na    jeho
centrální  servisní  ďspečink.  Pokud  vada  ohrož̀ +ie  bezpečný  a
řádný   provoz   zařízení,   obiednatel  jei   nesmí   až  do  vyřeš ení
neklamace  používat.  Pokud jde  o  postup  při  odstraňování  vad,

posk)riovatel postupuie steiné jako při                  vání serMsu.

11.  PRÁVA A POVINNOSTl OBJEDNATELE

7. Roční servisní Doplatek

OQjednatel  se zavazuie zaplatit roční servisní  poplatek,  který je
stanoven v Příloze 1  této sen/Ísní smlouvy.

Uvedený    poplatek    bude    uhrazen    objednatelem    ve    lhůtě
silatnosti  specifikované  bodem  D  v této  smlou\/ě.  Poplatek  se

považuie  za  uhrazený  okamžikem  připsání  platby  na  bankovní
Účet poskytovatele.

V\/š echnycenyuvedenévtétosmk)wějsoubezDPH.

Pokud  objednatel  vyžaduje  na  fakturách  na  servisní  poplatek
uvádět číslo své objednávky, je po\/inen tuto objednávku  předat

poskytovateli  minimálně  14  dní  před  DUZP  faktury (ti.den,  který
+i   číslem   dne   a   měsíce   shoduje   s   datem   podpísu   této
smlouvy).    Pokud   posk}riovatel   obiednávku   v   tomto   temínu
neobdrží, je  oprávněn  fakturu  vystavit i  bez  čísla  objednávky a
objednatel je  povinen tuto fakturu  pňimout a  uhradft.

8. Jiné i)latební Dovinnosti

Vš echny sen/Ísní služby vyžádané objednatelem  nad  rámec této
smlouvy  je  objednatel  pov]nen  poskytovateli  uhradft  zvláš •  dle

platného ceníku poskytovatele.

Pokud  objednatel  vyžaduje  "  fakturách  m  služby  nad  rámec
této   smlouvy   uvádět   číslo   své   objednávky,   je   povirien   tuto
o+jednávku   poskytovateli   předat   před   zahájením   objednané
sservisní    služby.    Pokud    poskytovatel    objednávku    v    tomto
termínu   neobdrží,   je   oprávněn   faktiiru   vystavft   i   bez   čísla
oobiednávky   a   objednatel   je   povinen   tuto   fakturu   přijrnou   a
uhradft

9. Servisní součinnost

Objednatel se zavazuje.

•  umožnit plný, svobodný a bezpečný přístup k zařízení,
•  vytvořit odpovídající pracovní  podmínky,
•bez      zbytečného      odkladu       infomovat      o      změnách

souvisejících s plněním této smlouvy.

111.  PRÁVA A POVINNOSTl  OBOU  SIVILUVNÍCH  STRAN

10. Povinnost utaiovat informace

Žádná  ze  stran  nezpřístupní  třetí  osobě  infomace,  týkaiící  se
obchodní   činnosti   druhé   strany   nebo  jeiích   zákazníků,   které
získala    při    siednávání    a    při    realizaci    této    smlouvy   vyima

případů,    kdy    by   to    bylo    nezbytné    kzachování    Účelu   této
srnlouvy.   Každá  ze  stran  zaiistí,   aby  tentc)  závazek  dodržovali

je)Í zaměstnanci a třetí osoby působící v jeiím záimu

strana 3 z 4



11.  Vvš š Í  moc

Žádná  ze  stran  neodpovídá  za  opožděné  nebo  vadné  plnění
závazku     druhé     straně,     pokud     t}^o     skutečnosti     nastav
v důsledku    nepředvídatelných    a    neodvratitelných    událostí.
Ssen/is  týkaiící  se  poruch  na  zařízení,  k  nimž  dqide  v důsledku
wedené    události,    není   předmětem    závazku    poskytovatele

ptitétosmk".

lv. SANKCE

12. OdDovědnost za  Dradlení Dři  Doskvtování sen/i§u

V případě prodlení poskytovatele se zaháiením  sen/isních prací

je   obiednatel   oprávněn   požadovat   na   poskytovateli   smluvní
pokutu   ve   výš i   0,5   %   ročnmo   servisního   poplatku   za   daný
přístnpj  za  každý pracovní den  prodlení.

13. OdDovědnost za Drodlení Dři úhradě faktur

Vpřípadě,   že   bude   objednatel   vprodlení   s úhradou   fáktur

poskytovatele,    je    posk)^ovatel    oprávněn    požadovat    m
objednateH   smluvní   pokutu   ve   výš i   0,5      %   zfakturované
čÁstkyzakaždýdenprodlení.

V. VZNIK, TRVÁNÍ A ZÁNIK SMLUVNÍHO VZTAHU

14. Vznik

Smluvní  vztah  založený touto  smlouvou  \zniká  dnem  Účinností
této  smlouvy.  Smlouva  nabývá  účinnosti  driem  podpisu  oběma
stranami.

15. Trvání

Doba trvání smlouvy je specifikována v bodě  E této smlouvy.

16. OdstouDení od smlou\n/

16.1      Poskytovate]     je     oprávněn     od     smlouvy     odstoupit
doručením  písemného oznámení,  a to z následujících důvodů:

•  objednatel  se  ocitne  v prodlení  déle  než  30  dní  s  úhradou

sen/isního  poplatku  a  ani   po   uplynutí   15  dní  od  doručení

písernné výzvy k úhradě tuto dlužnou částku neuhradí,
•  cibiednatel  vstoupí  do  likvídace  nebo  m  jeho  majetek  byl

vyhláš en  konkurz,
•v       případě       jiného       podstatného       poruš ení       smlouvyvy

objednatelem.

00dstoupením    poskytovatele   z výš e   uvedených   důvodů    má

posk}^ovatel    nárok    na    uhrazení    části    serisního    poplatku
poměrné k rozsahu  plnění poskytnutého  poskytovatelem  ke dnl
odstoupení od smlouvy.

162  0bjednatel je  oprávněn  od  smlouvy odstoupft  doručením

písemného oznámení,  a to z následi+jících důvodů:
•  posk)^ovatel     opakovaně     neposk)^`+je     uvedená     plnění

v dostatečné  kvalitě  a  nezjedná  nápravu,  ani  když  byl  na
tuto skutečnost objednatelem písemně upozarněn,

Dne:                    

Podpisy zástupců

podpis zástupce objednatele

•  poskytovatel  vstoupí  do  likvidace  m3bo  byl  na jeho  majetek

vyhláš en  konkurz

Odstoupením     obiednatele     zvýš e     uvedených     důvodů     má
objednatel  nárok  na  wácení  části  ser\/isního  poplatku  poměmé
krozsahu     neposk)^nutého     plnění     poskytovatelem     ke     dni
oJstoupeníodsmlouvy.

17. Vvpovězení smlou\/\/

Oobě  smluvní  strany  mají  právo  smlouvu  vypovědět  bez  udání
bližš ího  důvodu.  Vtakovémto  případě  činí  výpovědní  lhůta   90

dnů   ode   dne   doručení   písemné   výpovědi   smlou`/y   druhé
smluvní straně.

Při    vypovězením    smlouvy    poskytovatelem    má    poskytovatel
nirok  ria  uhrazení části servisního poplatku  poměmé  k  rozsahu

plnění poskytnutého poskytovatelem  ke dni  ukončení smluvního
vztahu na základě výpovědi.

Pli  vypovězení  smlouvy  objednatelem  má  objednatel  nárok  na
vrácmí      části      servisního      poplatku      poměrné      krozsahu
nneposky[nutého     plnění     pciskytovatelem     ke     dni     ukončení
smluvního vztahu na základě výpovědi.

Vl. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

18.   Tato   smlouva   upravuje   vš echna   práva   a   povinnosti   mezi
smluvnímí   stranami   a   může   být   změněna   pouze   písemnou
dohodou.

19.  Nedílné  součásti  této  smlouvy jsou  specifikovány  v bodě  F
této  smlouvy  a  musejí  být rovněž  podepsány oběma smluvními
stranami.

20.  Objednatel  nesmí  převést  svá  práva  a  povinnosti,  a  to  ani
částečně,  bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele.

21.  Neplatnost některého  ustanovení této smlouvy nezpůsobuje
neplatnost ostatních částí smlouvy.

22.  Na  práva  a  povinnosti  stran,  která  nejsou  touto  smlouvou
výslovně  upravena,  se použijí  ustanovení občanského zákoníku
v platném znění.

23.  Tato  smlouva  je  vyhotovena  ve  třech   (3)  stejnopisech,  z
nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden  (1 ) poskytovatel

podpis zástupce poskytovatele



=

€
Q0
a.

ŠĚ
t;E
i;   lLl+

vB
E
EE
>o
0®
ELO
B0

leMalul
=N =Cu =Cu =Cu

OIsew ® ® ® ®

iuguid dÁ E g 8 S

t,lplleu dÁ D. 0. D. 0_

Á^noiuJs N®l?9
ŠN® ŠN® š N® ŠCV®

_.9!

0C,800®Ň
c,C,080®Ň C,0080c®Ň 0

EJ= 000 0

ĚÉ
g0ceŇ

0J2X,0> cO%ŠE CuL®0cOCurl CuuDC,S Cu

u,

0
Ú0 ®'= r)

# ®

C:É

fL==CELLJL== JECJgm08= JEcjga)00Ě; JE0ě

a00

ŇQ

+> Ě;
eMzoiod Cu ® t



PŘÍLOHA 2 ROZSAH SERVISNÍ PROHLÍDKY

Servisní smlouva čí§]o:

ROZSAH  SERVISNÍ PROHLÍDKY PR0 VÁHV
Pravidelná  servtsnl  prohlídka zahmui`e  následuiíci.  čmnasti

=>      Ustavení a kontrob umístění váhy.

=>      Zaloha konfiguraco váhy. ieli (o "Éné.

=>      Funkéníaš Lění  váhy

:>      Komroú kaboláža a  kanektoru.

:>      Seřízení váhydle  pogtupů vyrobco,

=>       Pfezl(ouš ení  základnich  runkcí.

=>      Komrola mstavení výrobních  parametrů.

=>      Justování podh3 postupů vyrobce v případě nutnosti.

:>      Vyhodnocar`í s!avu zaňzení a doporučení náhradn[cn díló l( výméné

:>      S`anovená mčfidůpř+'pmva  na úředm' ovéření

=>      S(8novená měfidb vysůvení matrologicl<ého listu vány

=>      PracovnJ  měňdů kalibrace váhy

=>      Pracavn/  měňdb  vystavení  akrodřtovaného  kaiibračni'ho [Lstu

=>      Evidence  §er\/isní  č{nnosti  dle  systemu  i`'zeni  iakasti  (pokud ie  zaveden)

=>     Vyglavení se"sní  slvrzenky

R02SAH  SERVISNÍ  PROHLÍDKV PR0  DYNAMICKÉ VÁHV
Pravidelná  ser/isní  prohlídka  zahmuie  následui[c/  čjnnogti

:>     Usůvení a  kontrola  umístění dynam'ckéváhy

:>     Zábha koníquraca dyT\amické váhy.

:>      Kon`rola  kabeLÉže  a  konekLorů

=>      Funkční  člš iěni  dynamickóváhy

=>      Kontrola a č\Šténí dopravníkovych  systémů

:>     Kontrola 6lektnckých a  mecha"ckych součásti'.

=>      Statickázkouš ka váhy

:>     Vyhodnoce"  sta\/u zai`.ze"  a doporuče"  náhradních ďíů k vyíněně

:>     Seř/zení dynam`cké váhy dle pastupů vyrobce.

=>      Přezkouš en/  základnldi  funkc{..

=>      Komrola nastavení vymbnícn paíame(rú.

=>     JusLování podlo  pastupů výrobce v případě nu(nos(i.

=>     Stanovená méfidla pň'prava m  úředni ověře"'.

=>     Stanovená měňdla vys`avení me`rologlckého listu  váhy

=>      PTacovíií méjidlakalibrace váhy.

=>      Píacovíií  méňdla v)/stavení  kalibměAího  hstu

=>      Evidenco sems"' čhnosti dle systému  řt'zení iakosti (pokud ie zaveden)

=>      Vy!tavení servisní stvrz€nky.

  Kalibrace  se  provádí  rnaximálně  sa  3 vyrobky  (neimenš [m,  neivéiš m a  gLředním).

Kalibrace s včtš ím počlem vyrobků na pňphlek

ROZSAll  SERVISNÍ  PROIJLÍDKY PRO ZAŘÍZENÍ CAF{GOSCAN

Pravidelná seí\/isní prohlídka zahmuie
:>      Ustavenl  a  kontrola  iim[s`ěnJ  zařlzen/.

:>     Zábha konflguracó zařízení

=>      KontnJla  kíibelážB  a  konektorů,

=>      Funkční  člš tě"`  zařízení,

:>      Konuola etokmckych a  nBcharuckych součastí

:>     Vyhodnoceni  stavu zanzení a doporučení náhmdních  dilú k vynúnč.

=>      Seřízení zařízenl dle poswpů vyrobce.

=>      Přezkouš ení  záldadm'ch  íunkcí

=>      Komrota nasLavení výrobnícn  parame`Íú.

=>      Justavání podk3 pastupů vyrobce v ph'padě numosti.

=>      Kalibraee a vystavení kalbíačního nstu

=>      Evidencs  servis"'  &nr\ostj  dle  systérnu  řt'zeni  iakos`i  (pokud ie  zaveden)

=>      VystweT`í serisní  stv7zerlky

Evidenčn í číslo poskytovate!e:  MSV240510_SS

Evidenční číslo objednatele.  21 /2024

ROZSAH SERVIsm PF{OHL[DKy PRO LABORATORNl' PŘisTROIE
Pra\hdelná servisní  pro"dka zahmu]G nasleduiía  čjnnosti

=>     Ustavenl  a komraů  ums[éní pňstroio

=>     Zůoha  konfigurace phrstroje, |eli to možné,

=>      Funkěni  aš `ění  přístroje

=>     Komroů  kabeláže  a konek`oÍú

=>      S®ilízení  pňs`roio  dle  pos`upů  vyroboe

=>      Pfezkauš aní  zakladních/unkcí

=>     Komrola  mstavenJ wrobních  parametrů

=>     Jus`ovóni  podle pos(upů  vyrabce v pňpadě  nu`nosii

=>     Vyhodnoceni  stavu zařízení a doporučam  nahradni.ch dílů k vyměně

=>      Kal[brace  dle  postupů  výrobce  a  vystavsní  kaUbračníha  listu

=>      Evidenco servisní čmnost dle syg`ému ňzeni iakogti (pokud ie zaveden)`

=>     Vygúveni  5ervism' stvrzenky.
•  Vyst8\/ení  Mmwe[gh  za  příplalek

ROZSAH S ERVISNÍ PRol+LÍDKV PR0 TERMINÁL
Pravidelná  servisní  prahlídka  zanmuie

:>     Ustavoní d  kontnJla umí§tění `eminálu

=>      Záloha  konfiguraoe`emiinálu.je)ii(o  možné

=>      Funkční  či§těn/  terminálu.

=>      Kontrola konek(oni a  katnkiže

=>      Kontrola  íunkčnos`i  dispbje  temtinálu

=>      KoninJla  funkčnosti  ovládacích  prvků  terminalu

ROZSAH SERVISN i  PROHLÍDKy PRO DETEKTORY KONTAMINACE
Pravidelná servL§m  pro"dka zahmuie

=>      Ustavení a kon`rob umístě"  detektoru

=>      KontroLa  kabeláže  a  konektoni.

=>      Funkčníč±ŠLóní  do`ektonJ.

=>      l<omrola  a  éjš iění  dapravníkovych  systémů.

=>     Komoú alektnckych a mechanickych  součástí

=>     Vyhodnooení s`avu zaňzení a doponičení nánradnícn dílů  k výméné.

:>     Seřízení detektoru dk} posLupů vyrobce

:>      Přezkouš ení  zskladních funkcí

:>     Komrob nastavení wrobnícti  parame`rů

:>      Kalibrace  a  vystaveni     listu.

=>      Evidence servisní čjnnosti dle  systému  nzení iakosti (pokud ie zaveden)

=>      VysLavení  servisnj  stvrzenky
• Kantrob dotektoru so provádí maximálně se 2  druny výrobků

(rozměrově,  ryclilogLí.  maiBnálem)

Kontrola  /  kalibraoe  g  vétš ím  počiem druhů  vyrobků  m  při.pLa`ek

F{o2sAH § ERv]sN Í pF!oH LÍDrw pRo T]sKARNv
Pravideiná servéni  promdka zanmuje následuilcí čumosti

=>      Kontroia  umístěni'  `iskámy.

=>     Kontíob kabeláža a konektorů

=>      Funkčníč{Štění  t/skámy

=>     Komola elektnckych a mechamckých součastí`

=>     Vyhodnocení stavu zaiízern  a doparuéení náhradních dilů  k vyrréně

=>      Přezkouš ení  základních funkcí.

=>      Evidence servisnl čjnnosti dle systému  h'zení iakosti (pokud ie zaveden).

=>     Vysúvení servisni s`vrzenky.

ROZSAll  SERVISNÍ PROH LÍDl{Y PR0 RENTCENOVÉ  DETEKTORY KONTAMINACE
Pravidelná  gervigní  prohlídka  zahmuio

=>      Ustavení a  kontrola  umistě"  deLektoru

=>      KontnJla kabeláže a kónek`orů

:>      Méfení zaň]ní zda i3ou  hadnotyv požadovanych  mezi'ch  (<  1  vS)`

=>      Méjeni  zaření  pozadí  (pňvypnu`ém  deLek(oru)

=>      Kantrola bzického stahnJ kont®lního měňče zářenl  (pokud  ho zákazník má)  batem,  krytů,  kaJibracó.

=>      Kamrola  a  čjš (ění  dopravníkovýcn  sys(émů,  kantrola  ložisek  dapravníku.  kontrola  apotiebení  pasu dopravnfl<u.

:>      Kontrola chLadicJho systému éjstoty a píúchodnosti pFívodu a Qdvodu vzduchu

:>      Komrob vestavěrrych "Íú,  vyč(§tční vstupu  do chladícího systemu

=>      Komrab krycích zaclon zda isou komp[e`ni' a nejsou  nadměmě opo(řeberT)/

=>      Kontrolafunkčrtosti  zamků.

=>      Kon`rola funkčAas`i  indikace  spuš `ěného  oenerátoru záh}ní

=>      Prověření účjnnosti bezpečnos`nJho okruhu.  včetné vš ach nauzavych vypínačů,  zámků  a XRay blokovaa'ho splnac/ho kllče`

=>      Kon`rola  konfigurace  dle  paslupů  vyroboe.

=>      Komrola  schopnosti  de(ekce  a  vystaven(  kalibračníha  nstu.viz  kaLibmční  lisi



=>      Kontrola funkčnosti vyřazovaa'ho zaňzení pň de(ekci.

=>     Zábhada`

=>     Vyhodnoce"'  staw zař{zení a doporučení náhradních dilů k vyměně.

=>      Ev'dence servisní čjnnosti dle systému ňze" jakosti  (pokud io zůveden)`

=>     Vystave"  servisní stvrzenky`

`  Kontrola detek`oni  se  provádi' maximáhě se 2  druhy vyrobků   (rozměrové,  rychbsti',  Ína(enáiem).

Kontrola  /  kalibrace  s  vě(š im  počtem  druhů  vyiobkú  za  ph'pla`ek

ROZSAH  SERVISNI  PROHLÍDKY PRO PFtocESNÍ PŘÍSTRCUE

Pravidalna  sorvis"  pnJhlJ.dka  zahmuie  násiedující  č[nnos(i:

:>      Funkčníaš tóní  pjí5troie

=>      Kontrob kabelů a konektorů.

:>      Kontrob senzoru

=>      S®i`.zerií  př/siroie  dle  postupú  vyrobce.

:>      Pfezkou§ení zakJadních íunkcí

=>      Kontrola mstavení vyrobnídi  paramotrů.

=>      Justování podLe pa§"pů vyrabce v pil'padě nutnosti.

=>      Vyhodnocení stavu zaňzení a doporučení nánradn[ch dílů k výměné`

:>      Kalibiace  dl®  pQstupů  výrobce  a vystavení  kalibrač"ho  listu.

=>      Evidence geí`/isní čjnnosti dle systému  řízení /akosti óokud ie zaveden)

:>     Vygbvení se"sní sM2enky

ROZSAH  SERVISNÍ PROHLÍDKy PR0  DOZIMETRY
Pra"delná servisní prohii'dka zahmuie nastedu]Ía  annosti

=>      Kon`rola  řadné funkcedozimet".

=>      Kontrola  stavu  batoní`

=>      Kantrola  platnosti  úňgdního  o\/ěňení.

:>      Za]Jš téní  následného  úředníha  ověření.

=>      Úhrada  poplatků  za  úředn/  ovéření.

=>     Zapůičeni'  nánradního dozimetru po dobu prováděm' úředníno ověřenl.

=>      Evklence  servisní  čjnnosti  dle  systému  ř{zení  iakos`i  (pokud ie  zaveden).

=>      Vystaven[  sems"  BLvrzenky

dne                           podpis zástupce objednatele                    podpis zástupce poskytovatele


